
Protokół Nr 154/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 11 marca 2022 r. 

 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku 
-w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej  

w Kluczborku,  

-w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku 

-w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku, 

-w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 2-Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Dłubakowi – Dyrektorowi 

Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego 

we wszystkich sprawach dotyczących realizacji umowy o dofinasowanie oraz realizacji 

wniosku o dofinansowanie pn. „Wsparcie na starcie” ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, działanie 7.3 Zakładanie 

działalności gospodarczej, Nr wniosku RPOP.07.03.00-16-0007/18. 

-w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania Dofinansowań w Ramach Programu  

,,Aktywny Samorząd” w 2022r. w Powiecie Kluczborskim. 

- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego  

w ramach programu ERASMUS+. 

3.Pismo PCZ S.A w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na organizację robót 

publicznych na stanowisku księgowego w Administracji Zarządu Szpitala na okres od 

01.04.2022r. do 31.08.2022r.   

4.Pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczące zwiększenia planu finansowego na rok 

2022 w rozdziale 8550 § 4330 kwota 148.300,00,-zł. 

5.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące informacji  na temat 

wystąpienia Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do 

Starostwa Powiatowego w Kluczborku (Wydział Zarządzania Drogami) z wnioskiem  

przejęcie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kluczborskiego części działki stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie Krzywizna, Gmina Kluczbork, oznaczonej  

w operacie gruntów i budynków jako działka nr 779/3 ark.m.8   

6.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące zestawienia naliczenia części 

oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu kluczborskiego na 2022 rok w podziale na 

poszczególne szkoły i placówki, szkoły niepubliczne dotowane przez powiat oraz pozostałe 

zadania pozaszkolne.  

7.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące wyrażenia zgody na zbycie 

sprzętu stanowiącego majątek będący w dyspozycji wydziału: 



 2 

-rozdrabniacz do gałęzi, kosiarka bijakowa, frezarka do pni, który uległ zużyciu (szacowana 

wartość sprzętu przeznaczonego do zbycia 20.000,-zł)  

8.Pismo Naczelnika Wydziału Zarzadzania Drogami dotyczące zakupu kosiarki bijakowej 

tylno-bocznej o szerokości roboczej 180 cm do będącego na wyposażeniu wydziału ciągnika 

rolniczego Zefir 85K. 

9.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące przesunięcia terminu płatności opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 

gruntów w kwocie 23.613.13,-zł, za rok 2022 do dnia 31.10.2022r.  

10.Aneksy: 

-do Porozumienia FP.031.32.2019 zawartego pomiędzy powiatem kluczborskim a powiatem 

zgorzeleckim w dniu 07 listopada 2019r. w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, 

-do Porozumienia FP.031.34.2019 zawartego pomiędzy powiatem kluczborskim a powiatem 

zgorzeleckim w dniu 07 listopada 2019r. w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie 

11.Sprawozdanie z wykonania zadań i związane z tym gospodarowanie środkami w dziale 

710, rozdz.71012 dot.zadań z zakresu geodezji i kartografii za rok 2021, realizowanych przez 

Starostę w ramach zadań z zakresu administracji rządowej. 

12.Porozumienie z pomiędzy Wojewodą Opolskim a Powiatem Kluczborskim w sprawie 

współpracy w związku z napływem ludności uchodźczej z Ukrainy na terenie województwa 

opolskiego -upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania.  

13.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 

-zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022. 

-w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

-w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na 2022 rok. 

-w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Kluczborski, 

-w sprawie poparcia apelu Sejmiku Województwa Opolskiego dotyczącego dyskryminacji 

Mniejszości Niemieckiej, 

14.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące zawarcia w porozumieniach  

z zakresu edukacji publicznej zapisu o organizacji konsultacji indywidualnych 

15.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące zastrzeżeń do protokołu 

powypadkowego ucznia klasy III Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Kluczborku, 

16.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące wyboru procedury przetargowej na ,,Cyfryzację zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych z oprogramowaniem 

wykorzystywanym do prowadzenia zasobu w PODGiK w Kluczborku dla obszaru miasta  

i gminy Wołczyn” (projekt uchwały w sprawie powołania do składu osobowego Komisji 

Przetargowej pracowników merytorycznie właściwych ze względu na przedmiot 

zamówienia).  

17.Wolne wnioski. 

-pismo Naczelnika OLZ dotyczące upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu do 

podpisania stosownych umów oraz ewentualnych aneksów z podmiotami mającymi 

realizować zadania związane z zapewnieniem pomocy obywatelom Ukrainy, dotyczącej ich 

zakwaterowania, zapewnienia wyżywienia zbiorowego na terenie powiatu i innych zadań,  

18.Zamknięcie posiedzenia.  
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 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 28.03.2022 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 153/2022 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał w sprawie: 

-powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku, 
-powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej  

w Kluczborku,  

-powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 

-powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku, 

-powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 2-Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku. 

Powyższe projekty uchwał zostały przygotowane w związku z kończącą się kadencją 

dyrektorów ww.jednostek oświatowych. 

Zarząd do przedłożonych projektów nie wniósł uwag w związku z czym przystąpiono do 

głosowania imiennego: 

Uchwała Nr 154/588/2022 w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej 

konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Uchwała Nr 154/589/2022 w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej 

konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii 

Konopnickiej w Kluczborku.  

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Uchwała Nr 154/590/2022 w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej 

konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku. 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Uchwała Nr 154/591/2022 w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej 

konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku. 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    
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Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Uchwała Nr 154/592/2022 w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej 

konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2-Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Kluczborku. 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Dłubakowi – Dyrektorowi Kluczborskiego Inkubatora 

Przedsiębiorczości do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego we wszystkich sprawach 

dotyczących realizacji  mowy o dofinasowanie oraz realizacji wniosku o dofinansowanie pn. 

„Wsparcie na starcie” ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020, działanie 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej,  

Nr wniosku RPOP.07.03.00-16-0007/18. 

Niniejsze Pełnomocnictwo związane jest z kontynuacją realizacji ww.umowy. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 154/593/2022. 

Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania 

Dofinansowań w Ramach Programu ,,Aktywny Samorząd” w 2022r. w Powiecie 

Kluczborskim. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z realizacją Porozumienia  

Nr O-08/07/AS/2012 z dnia 20 czerwca 2012r. zawartego pomiędzy PFRON a Powiatem 

Kluczborskim w sprawie programu skoordynowania działań realizowanych w ramach 

programu ,,Aktywny Samorząd”. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 154/595/2022. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu 

Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku do 

reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w ramach programu ERASMUS+. 

Zarząd ponadto postanowił zobowiązać dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania 

ww.pełnomocnictwa. 

Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 154/596/2022. 
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Do punktu 3 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem PCZ S.A w Kluczborku dotyczącym wyrażenia zgody na 

organizację robót publicznych na stanowisku księgowego na okres od 01.04.2022r. do 

31.08.2022r.   

Zarząd po zapoznaniu się z pismem  postanowił wyrazić zgodę na zatrudnienie pracownika  

w ramach robót publicznych w PCZ S.A w Kluczborku na stanowisku księgowego  

na okres od 01.04.2022r. do 31.08.2022r. 

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

 

Kolejną sprawą z jaką zapoznał się Zarząd było pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku 

dotyczące zwiększenia planu finansowego na rok 2022 w rozdziale 8550 § 4330 kwota 

148.300,00,-zł. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem postanowił o zwiększeniu planu finansowego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku w rozdziale 85510 § 4330 o kwotę 

148 300,00,-zł z wolnych środków  w związku z umieszczeniem dwójki dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych w innych powiatach. 

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do wprowadzenia zmian do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na kolejnej sesji Rady Powiatu. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

 

Następnie Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Drogami dotyczącym stanowiska w sprawie pisma Naczelnika Wydziału Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do Wydziału Zarządzania Drogami  

dotyczącego przejęcia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kluczborskiego części działki 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie Krzywizna, Gmina Kluczbork, 

oznaczonej w operacie gruntów i budynków jako działka nr 779/3 ark.m.8. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na podział działki 779/3 

ark.m.8 będącej własnością Skarbu Państwa, na której zlokalizowane są drogi będące  

w zarządzie Gminy i Powiatu Kluczborskiego (droga powiatowa nr  1322O relacji Smardy-

Krzywizna) zgodnie z załącznikiem graficznym i po uzgodnieniu podziału z Gminą 

Kluczbork, która również na ww.działce posiada drogę wewnętrzną.  

 

Do punktu 6 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącą 

zestawienia naliczenia części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu kluczborskiego na 

2022 rok w podziale na poszczególne szkoły i placówki, szkoły niepubliczne dotowane przez 

powiat oraz pozostałe zadania pozaszkolne przyjmując ją do wiadomości. 
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Do punktu 7 porządku 

 

 

Kolejno zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym 

wyrażenia zgody na zbycie sprzętu stanowiącego majątek będący w dyspozycji wydziału: 

-rozdrabniacz do gałęzi, kosiarka bijakowa, frezarka do pni, który uległ zużyciu (szacowana 

wartość sprzętu przeznaczonego do zbycia 20.000,-zł). 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na zbycie sprzętu 

stanowiącego majątek ruchomy będący w dyspozycji wydziału: rozdrabniacz do gałęzi, 

kosiarka bijakowa, frezarka do pni, który uległ zużyciu. Ww.środki zostaną wprowadzone do 

budżetu powiatu po stronie dochodów na najbliższej sesji Rady Powiatu.    

  

Do punktu 8 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami 

dotyczącym zakupu kosiarki bijakowej tylno-bocznej o szerokości roboczej 180 cm do 

będącego na wyposażeniu wydziału ciągnika rolniczego Zefir 85K. 

Zarząd Powiatu postanowił wyrazić zgodę na zakup ww.kosiarki. 

Środki zostaną wprowadzone w budżecie po stronie wydatków na kolejnej sesji Rady 

Powiatu. 

Zarząd ponadto postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umowy  

zakupu i ewentualnych aneksów.   

 

Do punktu 9 porządku 

 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia 

Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym przesunięcia terminu płatności opłaty rocznej  

z tytułu użytkowania wieczystego gruntów przez PKS w Kluczborku w kwocie 23.613.13,-zł, 

za rok 2022.  

Zarząd postanowił wyrazić zgodę na przesunięcie terminu płatności do dnia 31.10.2022r. 

 

Do punktu 10 porządku 

 

 

Zarząd postanowił o podpisaniu Aneksów: 

-do Porozumienia FP.031.32.2019 zawartego pomiędzy powiatem kluczborskim a powiatem 

zgorzeleckim w dniu 07 listopada 2019r. w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, 

-do Porozumienia FP.031.34.2019 zawartego pomiędzy powiatem kluczborskim a powiatem  

zgorzeleckim w dniu 07 listopada 2019r. w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie 

Do podpisania Aneksów Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu. 
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Do punktu 11 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się ze sprawozdaniem z wykonania zadań i związane  

z tym gospodarowaniem środkami w dziale 710, rozdz.71012 dot.zadań z zakresu geodezji  

i kartografii za rok 2021, realizowanych przez Starostę w ramach zadań z zakresu 

administracji rządowej. 

Zarząd zatwierdził przedłożone sprawozdanie nie wnosząc uwag. 

 

Do punktu 12 porządku 

 

 

Następnie Zarząd zapoznał się treścią Porozumienia pomiędzy Wojewodą Opolskim  

a Powiatem Kluczborskim w sprawie współpracy w związku z napływem ludności 

uchodźczej z Ukrainy na terenie województwa opolskiego. 

Do treści Porozumienia Zarząd nie wniósł uwag w związku z czym postanowił upoważnić 

dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław 

Czernik-Wicestarosta do podpisania ww.Porozumienia oraz ewentualnych Aneksów. 

 

Do punktu 13 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 

-zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022. 

-w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

-w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na 2022 rok. 

-w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Kluczborski, 

-w sprawie poparcia apelu Sejmiku Województwa Opolskiego dotyczącego dyskryminacji 

Mniejszości Niemieckiej. 

Zarząd zatwierdził projekty uchwał i postanowił o przedłożeniu ich pod obrady Rady 

Powiatu. 

 

Do punktu 14 porządku 

 

Kolejno zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącym 

zawarcia w porozumieniach z zakresu edukacji publicznej zapisu o organizacji konsultacji 

indywidualnych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

Przybliżony koszt ww.konsultacji indywidualnych obecnie wyniesie około 4.900,00,-zł dla 

jednej osoby na 4-tygodniowym kursie i pokryty zostanie ze środków organu powierzającego 

zadanie. 

Zarząd postanowił wyrazić zgodę na ww.wnioskowane zawarcie zapisu i wprowadzenie 

zmian w porozumieniach z dniem 1 września 2022r. 
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Do punktu 15 porządku 

 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu 

dotyczącym zastrzeżeń do protokołu powypadkowego ucznia klasy III Branżowej Szkoły I 

Stopnia Nr 2 w Kluczborku. 

Zarząd po zapoznaniu się z dokumentacja postanowił zwrócić się do Radcy Prawnego 

Starostwa Powiatowego w Kluczborku o przygotowanie na Zarząd opinii w powyższej 

sprawie. 

 

Do punktu 16 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym wyboru procedury przetargowej na 

,,Cyfryzację zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych  

z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia zasobu w PODGiK w Kluczborku 

dla obszaru miasta i gminy Wołczyn”. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił o przeprowadzeniu postępowania 

przetargowego na ,,Cyfryzację zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja 

pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia zasobu  

w PODGiK w Kluczborku dla obszaru miasta i gminy Wołczyn” w trybie podstawowym, 

zażądaniu wadium w wysokości 2500,-zł oraz o odstąpieniu od konieczności żądania 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

W związku z powyższym Zarząd postanowił o podjęciu uchwały w sprawie powołania do 

składu osobowego Komisji Przetargowej pracowników merytorycznie właściwych ze 

względu na przedmiot zamówienia.  

Powyższy projekt uchwały został poddany pod głosowanie imienne: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 154/594/2022. 

 

 

Do punktu 17 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika OLZ dotyczącym upoważnienia dwóch członków 

Zarządu Powiatu do podpisania stosownych umów oraz ewentualnych aneksów z podmiotami 

mającymi realizować zadania związane z zapewnieniem pomocy obywatelom Ukrainy, 

dotyczącej ich zakwaterowania, zapewnienia wyżywienia zbiorowego na terenie powiatu  

i innych zadań w związku z wyjściem w życie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zarząd w związku z powyższym postanowił  upoważnić dwóch członków do podpisania 

umów oraz ewentualnych aneksów w ww. zakresie w osobach: Mirosław Birecki-Starosta 

Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 
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Do punktu 18 porządku 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 154 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


